
Form W-9 Request for Taxpayer Give Form to the 
requester. Do not (Rev. August 2013) Identification Number and Certification OepartmOOt of Ille Tm=ry send to the IRS. 

~•lanai Reve<X.e Sev!Ge 

Name (as shown on your income lax retum) 

BW Sports Practice, LLC ! 

<V Business name/disregaroed entity name, if different from above 
a> Brookwood Sports and Orthopedics C'> 
[ 

Check appropriato box for federal tax classifleation: Exem: ~lions (see insln.x;tiont): c: 
0 0 lndlviduaVso!e proprietor 0 C Corporation 0 S Corporation 0 Partnership 0 Trust/estate 

8. ~ 
~,g Exe:I payee code (il any) 
... 0 0 Umlted liability company. Enter the tax classification (0:-C corporation. S=S corpor:ition, P=parttWShip) .- Exem lion from FATCA<eporting 
0 2 
!; ~ cooo ilany) ... _ 

0 O!het (see instructior1s) .,. Q. !J 
:;:: Address !number, s1reet, and <1pt. or suite no.) Requester's name and address {optl<:maO ·u 
! PO Box 742747 
en 

City, st:'lle. and ZIP code a> 
al 

(/) Atlanta, GA 30374-2727 
list account number(s) he!e (optional} l 

-· . Taxpayer Identification Number {TIN) I 

Enter your TIN in the appropriate box. Th.e TIN provided must matdi the name given on I.he "Name" l ine Soclal security number 
to avoid backup withholdlng. For individuals. this is your social security number {SSN). However. for a ITO -[ JJ-LI I l resident alien, sole proprietor. or disregarded enlily, see the Part I instructions on page 3. For other 
entities. ii. is your employer identification number {EIN}. JI you do not have a number, see How to get a 
TfN on page 3. 

Note. If the account is in more than one nam&, see the chart on page 4 for guidelines on whoss Employer tdontifiqatlon number 

number lo enter. 

4171 -I 4 sjsl2JG!o 
•:.F.Ti~I• Certification I 
Under penalties of perjury, I certify that: 

1. The number shown on this fonn is rny correct taxpayer ldentificalion number (or l am wailing for a number to be issued to me). and 

2. I am not subject to backup wllhholding because: {a} I am exempt from backup withholding. or (b) I have not been notified PY the Internal Revenue 
Service (IRS) that I am subject to backup wilhholdlng as a result of a failute to report all interest or dividends, or (c) the IR~ has notified me that l am 
no longer subject to backup withholding, and 

3. I am a U.S. cillzen or other U.S. person (defined below), and \ 

4. The FATCA code(s) entered on this form (if any) indicating that I am exempt from FATCA reporting is correct. 

Certification instructions. You must cross out item 2 above if you have been notified by the IRS that you are currently subject to backup withholding 
because you have failed to report all interesl and dividends on your tax return. For real estate 11ansactions. item 2 does not~ply. For mortgage 
interest paid. acquisition or abandonment of secu7!.ed roperty, cancellation ol debt. contributions to an individual retirement rrangement (IRA), and 
?eneral~y. payments other than interest and divide "·you are not required to sign the certilic<1tion. but you must pro11ide y correct TIN. See the 
instructions on page 3. -9--J . 
~~r~ I ~r,:::~'~ ().tt;;,z: Dato~ q I Y II b 
General Instructions 
S\..'Clion references are to thl) Internal Revenue Codo unless olherwise notod. 

Future developments. Tne IRS has created a page on IRS.gov for information 
about Form W·9, al www:il5'govlw9. Information about any future de•JClop.meots 
aflecting Form W..Jil (such as legislation enacted after we releasn It) will be posted 
on thnt page. 

Purpose of Form 
A porsor\ wl1Q is required 10 file :111 information m tum with tho !RS must obtain yol,r 
correct taxpayer Identification number (TJN) to teport, lor e•amrile. income paid to 
ycu, paymoot:s made to you in setHemenl of paynrent card and third p;uty network 
tmnsactions. re;it estate trans;;clions. mongage interest you paid, acqi.J\$Uion or 
abandonment of socured property. cancellatlofl of debt. or conlributions you f0;1de 
to an IRA. 

Use Form W-9 only if you are a U.S. person Uncluding a resident alien). to 
provide yotir correct TIN to !Ile person reQIJesling JI (the requester) and. when 
applicable. to: 

1. Cer1ity that lho Tiii/ you are 9ivi119 Is c;orrect (er you are wailing for a number 
to be issued). 

2. Certify that you are not subject to l:mckup withhokling. or 

3 Claim exemption from backup withholding if you am a U.S. exempt payee. If 
npplicable, you are also certifying that asa U.S. person. your allocable share of 
ony partnership locome from a U.S. trade or businos.& is not subi<>¢t lo !he 

withholding tax on foreign panr1ct s' snare ol elfecthw y connected income. ond 

4. Certify that FAT CA code(sJ entered on lhls form · I any) indicating that you are 
exempt from the FATCA reporting, r.: correct. 

Note. if you are a U.S. person afld a requester glves u a form other than Form 
W,9 to request ycxx TIN. you must use Um raquester' form if it is substantialty 
similar lo this Fonn W-9. 

Definl tion of a U.S. person. For federal lax purposes you are cons(dered a U.S. 
pcr-..on if you me: 

•An indr:idual who is a U.S. citizen or U.S. resident a 'ml, 

• A part11ershfp, CO(porillion. company. or a.~iation created ot orga11ized in tl1e 
Unitl1Q Statos or under the raws of tha United States. 

• Afl estate (other than a !oreign estate). or 

•A domestic trust (as defir.ed in Regulations section 01 .7701-7). 

Spe<:ial rules for partnerships.. Partnet.ship<> lhat con ucl a trade or business in 
the United· States a.re gencmUy required. lo pay a wit~lding tax u.nder section. 
1446 on any forclgn partners' sh<lre of <!ffective!y con ~led taxnb!e income trom 
suell business. Further. in certain cases where a Forrn V·9 has not been recewed. 
the rules under section 1446 require a partnership to esurne that a partner .is a 
lorei!)n person. <1nd pay the section 14A6 withholding '[· Tlwrofore. if you are a 
U.S. person Umt Is a prutner In a Jhlrtnorship condr.icti• a trade or business in the 
United Stales, provide Forro W-9 to the parlnership (O tablish your U.S. status 
and nvoid section 1446 wilhllOlding on your share of partne~hip income. 

Cl'!\. No. 1023lX Form W-9 (Rev. A·2013) 
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